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УТВЕРЖДЕНО

постановлением 

Администрации Тазовского района

от 25 марта 2020 года № 260

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в перечень объектов капитального строительства, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Тазовский район на 2020 год

Перечень объектов капитального строительства, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Тазовский район, изложить в следующей редакции:

УТВЕРЖДЕН

постановлением 

Администрации Тазовского района

от 28 января 2020 года № 47

(в редакции постановления

Администрации Тазовского района

от 25 марта 2020 года № 260)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	Наименование объекта
	Сроки строительства
	Наличие проектно-сметной документации
	№, дата заключения 

гос. экспертизы
	Мощность объекта
	Сметная стоимость в действующих ценах (при отсутствии заключения гос.экспертизы указывается фактическая стоимость заключенных МК)
	Незавершенное строительство на 01 января текущего года
	Финансирование

 на 01 января текущего года
	Остаток сметной 

сметной стоимости 

на 01 января текущего года
	Объем бюджетных ассигнований

	
	начало
	окончание
	
	
	единица измерения
	кол-во
	
	
	
	
	окружной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа Тазовского района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2025 годы»

	Подпрограмма «Развитие энергетики и жилищно-коммунального комплекса»

	Баня на 10 посадочных мест в с. Антипаюта Тазовского района
	2012
	2020
	имеется
	89-1-0227-17 

от 22.12.2017 г.
	мест
	10
	40 605,000
	21 349,822
	21 349,822
	19 255,178
	19 072,000
	193,000

	Подпрограмма «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства»

	Инженерное обеспечение  

мкр. Солнечный,

п. Тазовский, в том числе проектно-изыскательские работы
	2018
	2022
	имеется
	89-1-0175-19 

от 26.04.2019 г.
	домов
	64
	421 253,270
	57 127,688
	57 147,688
	364 105,582
	132 126,000
	1 335,000

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	151 198,000
	1 528,000

	Муниципальная программа Тазовского района «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, развития туризма, повышения эффективности реализации молодежной политики, организации отдыха и оздоровления детей и молодежи на 2015-2025 годы»

	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»

	Универсальный спортивный комплекс 

с плавательным бассейном 

в п. Тазовский
	2017
	2021
	имеется
	
	чел.
	500
	3 023 261,030
	2 005,544
	2 005,544
	3 021 255,486
	0,000
	305 493,212

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	305 493,212


ПРИМЕЧАНИЕ: сроки окончания строительства будут уточнены после подписания контрактов с подрядными организациями на выполнение строительно-монтажных работ.

